
-

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA
CENTRO TECNOLÓGICO DE CIÊNCIAS EXATAS E EDUCAÇÃO

Departamento de Ciências Exatas e Educação
TELEFONE: (47) 3232-3332/(48) 3721-3347

EMAIL: cee@contato.ufsc.br

PORTARIA N° 04/CEE/BNU/2021 DE 24 DE FEVEREIRO DE 2021

O CHEFE DO DEPARTAMENTO DE CIÊNCIA EXATAS E EDUCAÇÃO 
DO  CENTRO  DE  BLUMENAU DA  UNIVERSIDADE  FEDERAL  DE  SANTA 
CATARINA, no uso de suas atribuições, conferidas pela portaria Nº 2414/2019/GR, de 11 de 
novembro de 2019,

RESOLVE:

Art. 1° Comunicar o resultado do EDITAL Nº 004/2021/CEE/BNU/UFSC para seleção de 
monitores remunerados

BLU6110 - Fisica III

Nome Classificação

Victor Benvenutti Cavalheiro 1

Klaus Dieter Kupper 2

Vinícius Limas Scheidt 3

Prof. Dr. Eduardo Zapp
Chefe do Departamento


		2021-02-24T10:55:42-0300




